

BİLGİ NOTU

08/07/2020

Sayı : BİDB / 01

Konu : Öğrenci İlişik Kesme Sürecinin BYS Üzerinden Gerçekleştirilmesi

Öğrenci İlişik Kesme İşlemleri ve sürecin takibi KTÜ BYS sistemi üzerinden yapılacaktır. Sürecin sağlıklı yürütülebilmesi için akademik birimler ve idari birimlerin; kendi birimleri ile ilişkili olan öğrencileri BYS sistemine girmesi gerekmektedir.

Akademik ve İdari Birim yetkilileri kendi birimlerinde veri girişi yapacak personele “**Öğrenci İlişik Kesme İşlemleri => Birim Sorumlu Personel Tanımı**” menüsünden yetki verebilmektedirler.



The screenshot shows the KTÜ BYS system interface. The user is logged in as MÜHENDİS AYHAN MURAT. The main menu on the left includes 'Yemekhane', 'Öğrenci İlişik Kesme İşlemleri', 'Birim İlişik Olan Öğrenci Listesi', 'Birim Sorumlu Personel Tanımı', and 'BYS Çıkış'. The 'Birim Sorumlu Personel Tanımı' menu item is highlighted with a red box. The main content area shows the 'İlişik Kesme Sorumlu Personel' form, which includes a search field for 'Personel' and a table of personnel.

Personel Unvanı Ad Soyad	Sorumlu Olduğu Birim	Sil
OĞR. GÖR. YASİN ŞAHİN	REKTÖRLÜK / HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ	X
BİLGİSAYAR İŞLETMENİ VEYSEL KÜÇÜK	REKTÖRLÜK / HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ	X

Birim yetkilisi ve veri girişi için yetkilendirilen personel BYS sistemine kendi hesabı ile giriş yaptığında “**Öğrenci İlişik Kesme İşlemleri => Birim İlişik Olan Öğrenci Listesi**” menüsünden birim ile ilişkili olan öğrencileri ve kayıt detaylarını listeleyebilmektedir.

Öğrenci No	Adı	Soyadı	Fakülte/Bölüm/Program	Açıklama	Ekleme Tarihi	Ekleyen Personel	Durum	İlişgi Kesilme Tarihi	Düzenle	Sil
234567	ERKUT	DÜZGÜN	SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ / BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİ MÜHENDİSLİĞİ / (I. ÖĞRETİM)	Hukuk Müşavirliğinde ödemesi gereken mahkeme harcı bulunmaktadır.	06.07.2020	Mühendis Ayhan MURAT	Öğrencinin birim ile ilişkisi kalmamıştır.	06.07.2020		X

“**Yeni Kayıt Ekle**” butonu ile yeni öğrenci ekleme ekranı açılmaktadır. İlişgi Olan öğrenci numarasını yazıp “**Sorgula**” butonuyla ilgili öğrenci bilgileri sistemden okunmaktadır. Öğrencinin İlişgi olma sebebini yazıp kaydedilmektedir.

Öğrencinin biriminizle İlişgi olma sebebi sonlandırıldığı zaman bu kayıt üzerinde “**Öğrencinin birimizle ilişkisi kalmamıştır**” seçeneği seçilerek ilişki kesme tarihi sisteme girilmektedir. Bu işlemde sonra Mezun olan / kayıt sildiren öğrencinin artık biriminizle ilişkisi kalmamıştır.

İlişgi Olan Öğrenci Bilgileri

Öğrenci Numarası: 282929
Sorgula

Ad Soyad: Gökhan Yılmaz

Fakülte/Bölüm/Program: İŞLETME PR. (İÖ) (I. ÖĞRETİM)

İlişgi Olma Sebebi:

Yukarıdaki sebepten öğrencinin birimizle ilişkisi devam etmektedir.
 Öğrencinin birimizle ilişkisi kalmamıştır.

İlişgi Kesilme Tarihi:

Ekleyen Personel:

Ekleme Tarihi:

Bilgileri Kaydet

Öğrenci İlişki Kesme İş Akışı

- Akademik ve İdari Birimler; birimleri ile ilişkisi olan öğrencileri ilişki sebebi ile birlikte BYS sistemine kaydederler.
- Mezun olan / kayıt sildiren öğrenciler hiçbir birim ile ilişkisi yok ise İlişki Kesme talebinde bulunabilmektedir. Talebin durumunu BYS üzerinden takip edebilmektedir.

- Öğrenci tarafından BYS üzerinden yapılan talep ÖİDB sistemine düşmektedir. Talep incelenip gerekli işlemler yapılır. Yapılan işlemin sonucu öğrencinin sistemde kayıtlı olan cep telefonuna SMS ile bildirilmektedir.
- Yatay geçiş yolu ile başka bir Üniversiteye kayıt olan öğrenciler ilişik kesme talebinde bulunmayacaklardır. Bu öğrencilerin işlemleri Üniversiteler aracılığı ile yapılacaktır.